yüzyılda İlhanlı Hükümdarı Olcaytu Hüdabende zamanında Emir Cemaleddin Yakut tarafından inşa
ettirilen Yakutiye Medresesi (1310-1311), Erzurum kent merkezinde bulunan Cumhuriyet Caddesi’nde
konumlanmıştır. Medresenin Taç kapısında yer alan kitabesinde yapım zamanı ve kimler tarafından
yaptırıldığına dair bilgiler aktarmaktadır. Arapça yazının tercümesin de; "Bu medfenin yapılmasını 716
H. (1316 M.) yılında Ulcayto Sultan'ın hükümdarlık günlerinde ‘Allah mülküni ebedi kılsın’ Sultan Gazan
ve Bolugan Hatun'un ‘Allah bürhanlarını tenviretsin’ Yüce ve güzel inançlarından olan gelirleri (paraları)
ile Cemaleddin Hoca Yakut-i Gâzâni emretti" yazılıdır (Akçay, 1966, s.151).